diciembre de 2023, 2024ER94462 y 2024ER94736 del 02 de mayo de 2024, la señora VERONICA 
ALEJANDRA ORTIZ MURCIA, actuando en calidad de representante legal del CONSORCIO 
ARQUITECTURA Y ESPACIO URBANO con NIT. 900.707.535-9, presentó solicitud para evaluación 
silvicultural de ciento cincuenta y un (151) individuos arbóreos ubicados en espacio público en la Calle 
6 B Bis Sur No. 5 - 29 Este, Carrera 8 Este No. 7 A - 37, Carrera 8 Este No. 7 A - 17 Sur, Calle 8 Sur 
No. 8 - 22 Este, Calle 7 Sur No. 8 - 31 Este, localidad de San Cristóbal en la ciudad de Bogotá D.C.,

[...]

Actas de grado y posgrado.

4. Copia tarjeta profesional No. 25266-198588, del Ingeniero Forestal SANTIAGO TORRES 
RODRIGUEZ identificado con cédula de ciudadanía No. 1.026.250.453.

5. Recibo de pago No. 5989481 con fecha de pago del 16 de agosto de 2023, por valor de 
DOSCIENTOS VEINTICINCO MIL CUARENTA PESOS ($225.040) M/Cte., por concepto de E-
08- 815 PERMISO O AUTORI. TALA, PODA, TRANS-REUBIC ARBOLADO URBANO 
cancelado por el CONSORCIO ARQUITECTURA Y ESPACIO URBANO con NIT. 900.707.535-
9.

6. Registro fotográfico del arbolado.

7. Ficha Técnica de Registro - Ficha No.

[...]

899.999.074-4, a través de su representante legal o quien haga sus veces, en 
calidad de ejecutora del proyecto, y del CONSORCIO ARQUITECTURA Y ESPACIO URBANO con 
NIT. 900.707.535-9, a través de su representante legal o quien haga sus veces, en calidad de 
solicitante, a fin de llevar a cabo la intervención de ciento cincuenta y un (151) individuos arbóreos, 

ubicados en espacio público en la Calle 6 B Bis Sur No. 5 - 29 Este, Carrera 8 Este No. 7 A - 37, Carrera 
8 Este No. 7 A - 17 Sur, Calle 8 Sur No. 8 - 22 Este, Calle 7 Sur No. 8 - 31 Este, localidad de San 
Cristóbal en la ciudad de Bogotá D.C., para la ejecución del proyecto “Ecobarrio La Roca”.